
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
   

 

09.12.2022                 № 118 

с. Вязовка 

 

О внесении изменений в постановление от 01.11.2022 № 104.2 «О создании 

комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения 

договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров 

доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих 

переход прав владения и пользования, прав собственности в отношении 

муниципального имущества»  

 

 В соответствии с Гражданским кодексом Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании Устава Вязовского муниципального 

образования Татищевского  муниципального района Саратовской области,   

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации Вязовского 

муниципального образования Татищевского  муниципального района Саратовской 

области от 01.11.2022 № 104.2 «О создании комиссии по проведению торгов 

(конкурсов, аукционов) на право заключения договоров аренды, договоров 

безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, 

иных договоров, предусматривающих переход прав владения и пользования, прав 

собственности в отношении муниципального имущества», изложив приложение № 1 

к нему в новой редакции. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

Временно исполняющий полномочия   

главы муниципального образования                  А.А.Родионов 

 

 

 
 

 

 



Приложение №1 

к постановлению администрации 

Вязовского муниципального образования  

Татищевского муниципального 

района Саратовской области 

от 09.12.2022 № 118 

 

Приложение № 1 

к постановлению администрации 

Вязовского муниципального образования  

Татищевского муниципального 

района Саратовской области 

от 01.11.2022 № 104.2 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) на право заключения 

договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров 

доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих 

переход прав владения и пользования, прав собственности в отношении 

муниципального имущества  

 

Родионов 

Александр 

Александрович 

 

Бурдакова 

Елена 

Геннадьевна 

 -  временно исполняющий полномочия главы Вязовского 

муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области, председатель комиссии 

 

- руководитель сектора экономических отношений, земельных 

и имущественных отношений администрации Вязовского 

муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области, секретарь комиссии 

  

Члены комиссии: 

Бусыгина 

Надежда 

Владимировна 

 

 

Терехина Оксана 

Александровна 

 

 

 

Вертянкина 

Любовь 

Федоровна 

 

- главный специалист сектора организационной, правовой и 

документационной работы администрации Вязовского 

муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области 

 

- ведущий специалист сектора экономических отношений, 

земельных и имущественных отношений администрации 

Вязовского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области  

 

- специалист 1 категории сектора земельных отношений, 

земельных и имущественных отношений администрации 

Вязовского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


